
Uchwała Nr 87/XV/25 

Rady Gminy Boguty-Pianki 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie dopłaty do ceny 1m3 odprowadzanych ścieków i dostarczanej wody dla odbiorców 

usług z terenu gminy Boguty-Pianki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

757 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się w okresie od 9 grudnia 2024 roku do 30 czerwca 2026 roku dopłatę do ceny odprowadzania 

ścieków i dostarczanej wody, zatwierdzonej Decyzją Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie, Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Lublinie, 

znak: LU.RZT.70.312.2021.KW z dnia 4 listopada 2021 r. w wysokości: 

1) 0,65 zł netto plus podatek VAT do 1 m3 odprowadzanych ścieków dla I grupy taryfowej 

na terenie Gminy Boguty-Pianki, 

2) 0,36 zł netto plus podatek VAT do 1 m3 dostarczanej wody dla I grupy taryfowej na terenie 

Gminy Boguty-Pianki. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2026-01-07T12:23:16+0100




